
Plynová	varná	deska	MORA	VDP	645	W	v	praktickém	bílém	provedení	má	4	plynové	hořáky	o	3
velikostech	-	malý,	2x	střední	a	velký	a	jsou	osazené	pojistkami	STOP	GAS,	které	Vám	zajistí
pocit	bezpečí.	Pojistka	STOP	GAS	automaticky	zastaví	přívod	plynu	při	náhodném	zhasnutí
plamene	hořáku	či	pouhém	nechtěném	otočení	knoflíku	plynu.	Integrované	elektrické	zapalování
komfortně	uložené	přímo	v	jednotlivých	knoflících	kohoutů	je	dnes	již	samozřejmostí.	Stačí
zmačknout	knoflík,	následně	otočit	a	vybraný	hořák	se	automaticky	zapálí.	Hořáky	jsou	kryté
dvoudílnou	smaltovanou,	která	zajistí	bezpečný	posun	nádobí	ve	všech	směrech.

art.	number:	390098
EAN:	3838942807138
4	plynové	hořáky	s
pojistkami	Stop	Gas
elektrické	zapalování

dvoudílná	vařidlová	mřížka
elektrické	napětí:	230	V

připojení	na	plyn:	G	1/2"



elektrické	zapalování
hořáků	v	knoflících

Bílá
580	mm
50	mm

510	mm
9,2	kg

4

2

Barva
Šířka
Výška
Hloubka
Váha
Počet	varných	zón

Počet	vařidlových	mřížek
G	1/2“

Ne
Integrované

Knoflíky
Ano

Smaltovaná	ocel

Ocel

Připojení	na	plyn
Trojitý	hořák
Zapalování	hořáků
Ovládání
Pojistky	k	hořákům	STOP	GAS
Materiál	vařidlové	mřížky

Materiál	desky


